
Överallt betyder Select samma garanti
för fräscha varor och generösa öppet-
tider. Select är en trafikbutik med
livsmedel, bageri och fastfood-servering.
Allt på en gång, för din bekvämlighet.

Select är namnet på Shells nya
butiker. När utbyggnaden är klar
kommer du att hitta Selectbutiker på
ca 180 Shellstationer i Sverige.

Ansök om euroShell-kort för att erhålla
avtalade rabatter

Reflex är namnet på Shells nya biltvättar.
Det är en garanti för nya, förbättrade
tvättmaskiner och nya bekvämligheter på
eftervårdsplatsen. Reflex är bilvård där
skonsamhet och effektivitet möts.

Kontoansökan för medlemmar inom

Mekaniska Verkstädernas Riksförbund

euroShell är ett bekvämt och framför allt ett
enkelt kort för dig som bilist.
Med euroShell kan du tanka dygnet runt

på över 700 stationer bara i Sverige.
Dessutom har du tillgång till Europas
största stationsnät med över
11 000 bensinstationer i över 30 länder.

från kl 21

Alltid

Alltid halva
priset
på biltvätt
från kl 21

Fyll i Din ansökan på nästa sida

wwwwwwwwwwwwwww.shell.se.shell.se.shell.se.shell.se.shell.se



AB Svenska Shell
Kundcenter Företag
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Kontoansökan–FöretagskontoKontoansökan–FöretagskontoKontoansökan–FöretagskontoKontoansökan–FöretagskontoKontoansökan–Företagskonto

Ifylles av ShellIfylles av ShellIfylles av ShellIfylles av ShellIfylles av Shell

Limit S-kod Kategori Koncernkontor Kontonr

Företagets fullständiga namn

Efternamn, tilltalsnamn för innehavare av enskild firma

Utdelningsadress

Postnr Postadress Telefonnummer

Tillhör koncern/moderbolag/organistation

Organisationsnr/persnr (enskild firma) Registreringsår Aktiekapital Omsättning Beräknad inköpssumma per månad

Kontaktperson Har redan konto hos Shell, kontonummer

Bankkontorets nr. Fyra siffror Bankkonto-nr (Ej bankbok, ej bamkgiro) Bankens namn Ort

Personkonto i Nordbanken. Personkonto-nr Postgironummer

Ifylles av KUNDEN. VIfylles av KUNDEN. VIfylles av KUNDEN. VIfylles av KUNDEN. VIfylles av KUNDEN. Var god textaar god textaar god textaar god textaar god texta

Önskar automatiskt betalningssystem via girÖnskar automatiskt betalningssystem via girÖnskar automatiskt betalningssystem via girÖnskar automatiskt betalningssystem via girÖnskar automatiskt betalningssystem via giro, bankkonto eller postgiro, bankkonto eller postgiro, bankkonto eller postgiro, bankkonto eller postgiro, bankkonto eller postgirooooo

VVVVVi önskar följande Shellkori önskar följande Shellkori önskar följande Shellkori önskar följande Shellkori önskar följande Shellkorttttt

Köpkategori 1 Köpkategori 1 Köpkategori 1

Köpkategori 2 Köpkategori 2 Köpkategori 2

Köpkategori 3 Köpkategori 3 Köpkategori 3

Köpkategori 9 Köpkategori 9

*)Ange i ”Övriga upplysningar” adressen till den station där kortet/korten skall gälla

Övriga upplysningar

Jag/vi ansöker om konto och försäkrar att i ansökan lämnade uppgifter är riktiga. Jag/vi har tagit del av kontobestämmelserna per 99.01 och godkänner dessa.Jag/vi ansöker om konto och försäkrar att i ansökan lämnade uppgifter är riktiga. Jag/vi har tagit del av kontobestämmelserna per 99.01 och godkänner dessa.Jag/vi ansöker om konto och försäkrar att i ansökan lämnade uppgifter är riktiga. Jag/vi har tagit del av kontobestämmelserna per 99.01 och godkänner dessa.Jag/vi ansöker om konto och försäkrar att i ansökan lämnade uppgifter är riktiga. Jag/vi har tagit del av kontobestämmelserna per 99.01 och godkänner dessa.Jag/vi ansöker om konto och försäkrar att i ansökan lämnade uppgifter är riktiga. Jag/vi har tagit del av kontobestämmelserna per 99.01 och godkänner dessa.
Jag/vi är medvetna om att kontoansökan kommer att genomgå sedvanlig kreditprövning.Jag/vi är medvetna om att kontoansökan kommer att genomgå sedvanlig kreditprövning.Jag/vi är medvetna om att kontoansökan kommer att genomgå sedvanlig kreditprövning.Jag/vi är medvetna om att kontoansökan kommer att genomgå sedvanlig kreditprövning.Jag/vi är medvetna om att kontoansökan kommer att genomgå sedvanlig kreditprövning.

Ort/datum Namnteckning resp. firmateckning

eureureureureuroShelloShelloShelloShelloShell AntalAntalAntalAntalAntal AntalAntalAntalAntalAntalNationellt korNationellt korNationellt korNationellt korNationellt korttttt StationskorStationskorStationskorStationskorStationskort *)t *)t *)t *)t *) AntalAntalAntalAntalAntal Förar- och fordonskorFörar- och fordonskorFörar- och fordonskorFörar- och fordonskorFörar- och fordonskorttttt

Markera här så kontaktar Shell
KundCenter er för genomgång
av behov

6734529



1. Parter/Definition
AB Svenska Shell (Shell): Kontohavarens avtalspart, kreditgivare
Kontohavare: Den som sökt om och beviljats konto
Kortinnehavare: Person som kontokort utfärdats för eller som innehar kontokort
Kontokort: euroShellkort eller nationellt kort
2.Inköpsställen/giltighet
2.1 euroShellkortet och nationella kortet gäller som betalning för inköp av varor och tjänster enligt gällande kontobestämmelser i Sverige vid var tidpunkt anslutna försäljningsställen
fn:
- Shells samtliga försäljningsställen
- Bilistens försäljningsställen
- Polar försäljningsställen uppskyltade med Shells symbol
- Vägrestauranger i anslutning till Shell stationer
- Route 66 restauranger
- övriga till kontosystemet vid varje tillfälle anslutna produkter och tjänster, fn Parkering, Telia och 3C telefonautomater, Hyrbilen.
2.2 euroShellkortet gäller därutöver vid inköp av varor och tjänster enligt lokala bestämmelser vid
- Shells samtliga försäljningsställen i Belgien, Bulgarien, Danmark, Estland, Finland, Gibraltar, Holland, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Norge, Polen, Slovakien, Spanien,Tjeckien samt
Ungern
- till euroShellsystemet vid varje tillfälle anslutna Shell försäljningsställen (ej samtliga) i Frankrike, Grekland, Irland, Italien, Luxemburg, Portugal, Rumänien, Schweiz, Storbritannien,
Turkiet, Tyskland samt Österrike.
- till euroShellsystemet vid varje tillfälle anslutna andra försäljningsställen i Europa, fn Färjelinjer, Motorvägsavgifter, Tunnelgenomfarter, Vägtullar, Assistance service.
2.3 Stationskortet gäller på den station i Sverige som kortet är utställt på och förvarad vid. Stationskortet gäller för inköp av varor och tjänster i enlighet med överenskommen
Köpkategori (se nedan p 2.5 ).
2.4 Förar- och Fordonskorten gäller för inköp av varor och tjänster vid Shells samtliga försäljningsställen i Sverige. Förarkortet är identifikation av föraren och Fordonskortet är
inköpshandlingen. Dessa båda kort måste användas i kombination för att inköp skall kunna göras.
2.5 Köpbegränsningar
I kortets röda fält finns präglat någon av köpkategorierna 0, 1, 2 , 3 eller 9, vilket innebär följande köpbegränsningar:
Köpkategori 0 gäller för inköp av enbart diesel och bärgning. Därutöver gäller euroShellkoret för tunnel och motorvägsavgifter, färjor och assistance/ bärgning i Europa
Köpkategori 1 gäller för inköp av drivmedel och bärgning. Därutöver gäller euroShellkoret enligt kategori 0.
Köpkategori 2 gäller för inköp enligt kategori 1 samt för olja, glykol, karburatorskydd, spolarvätska, biltvätt, biltillbehör och service/reparationer. I Sverige gäller köpkategori 2 dessutom
för parkering och i telefonautomater.
Köpkategori 3 gäller för inköp enligt kategori 1 och 2 samt för alla övriga tjänster och varor som tillhandahålls på inköpsstället.I Sverige gäller köpkategori 3 dessutom på
vägrestauranger i anslutning till Shellstationer och hos andra Partners anslutna till kontosystemet.
Köpkategori 9 gäller enbart Shell Nationella kort och gäller inköp av drivmedel, påfyllnadsolja, glykol, karburatorskydd, spolarvätska, biltvätt, bärgning, telefon och parkering i Sverige.
3. Ansökan om konto
Ansökan om konto görs hos Shell. Innan konto beviljas verkställs en sedvanlig kreditprövning. Beviljas konto utfärdas Kontokort enligt insänd ansökan för Kontohavaren. Kontohavaren är
betalningsansvarig för de köp, räntor och avgifter som debiteras kontot och ansvarar för att den beviljade kreditgränsen inte överskrids. Kontohavaren är endast berättigad att göra inköp
av varor och tjänster (enligt giltighet pkt 2) till ett belopp av fn högst 3.000 kr per inköpstillfälle. Denna gräns kan efter godkännande av Shell höjas för enskilda köp.
4. Kontoköp
Då Kontokortet används för betalning i automat eller kassaterminal skall användningen av kortet i kombination med den personliga koden anses som kvittering av köpet. I andra falll
godkänner Kortinnehavaren vid kontoköp att notans slutsumma debiteras kontot genom påteckning av köpnota. Kortinnehavaren skall vid kontoköp vara beredd att på anmodan uppvisa
giltig legitimation. För att Kontokortet skall vara giltigt skall signaturpanelen på kortets baksida fyllas i med Kortinnehavarens namnteckning eller fordonets registreringsnummer (vid olika
förare).
Om Kontokortet har beställts med fordonets registreringsnummer präglat är Kontokortet giltigt för inköp endast till detta fordon.
Shell föreskriver viss giltighetstid för Kontokortet. Om Kontokortet använts inom en period av 6 månader före utgångsmånaden byts detta ut utan ny ansökan. Kontokortet
är Shells egendom och skall, då kontot avslutas, Kontohavaren/ Kortinnehavaren avlider, eller vid anfordran, genast återlämnas till Shell.
5. Reklamation
Reklamation av varor eller tjänster skall i första hand ske till det försäljningsställe där inköpet gjorts. Härvid skall ifrågavarande kvitto eller kreditleveransnota medtagas.
6. Fakturerings- och Betalningsvillkor
6.1 Fakturering av köp sker per den sista i varje månad om inte annat överenskommits. Fakturan innehåller alla inkomna transaktioner efter föregående månads
faktureringstillfälle. På fakturan redovisas inköpsdatum, varuslag, volym och belopp. Inköp utomlands sorteras per inköpsland och visar även belopp i ursprungsvaluta och
ingående utländsk moms. Betalning skall vara Shell tillhanda senast på fakturan angiven förfallodag. Generell betalningstid är fn 15 dagar
6.2 Kontohavaren kan välja ett av nedanstående faktureringsalternativ:
Alternativ 1 Sammandragsfaktura med bilaga per undernummer
Fakturan är utfärdad som sammandragsfaktura med en bilaga per Kontokort (undernummer). Specifikationen på fakturabilagorna redovisar inköpsdatum, inköpställe, varuslag, volym och
belopp.
Alternativ 2 Separata fakturor per undernummer
Separata fakturor till varje kostnadsställe (person/bil/avdelning). Varje undernummer faktureras separat. Fakturorna kan även skickas till olika adresser.
6.3 Autogiro
Kontohavaren kan i ansökan till Shell ange att betalning av fakturor skall ske genom debitering av Kontohavarens konto i bank, person- eller postgirokonto. Kontohavaren medger, sedan
ansökan godkänts av Shell, får göras från det angivna kontot. Kontoförande institut är inte skyldigt att pröva behörigheten av begärda uttag eller särskilt avisera dessa. Kontohavaren
förbinder
sig att hålla tillräckligt belopp tillgängligt på kontot. Vissa kontoförande institut debiterar avgifter för uttag och debiteringar som understiger ett givet belopp, så kallade ”småbelopps-
avgifter” eller på alla uttag och debiteringar från kontot. För dessa avgifter svarar Kontohavaren. Belastning av Kontohavarens angivna konto sker på fakturans förfallodag. Dock fordrar
bankerna att medel finns tillgängliga närmaste bankdag före fakturans förfallodag.
7. Försenad betalning, bristande betalning eller överskriden kreditgräns
Vid försenad betalning äger Shell rätt att debitera dröjsmålsränta enligt av Shell vid var tid tillämpad räntesats fn. 1,26 % (juli-99) per månad. Gällande räntesats finns angiven på
fakturan. Om kreditgränsen överskridits, Kontohavaren underlåter att fullgöra föreskriven betalning eller om Kontohavaren i övrigt inte fullgör sina skyldigheter enligt dessa
kontobestämmelser, äger Shell rätt att med omedelbar verkan säga upp kontoavtalet och kräva betalning av hela den utestående skulden jämte ränta och kostnader. I sådana fall får
kontot inte användas för ytterligare köp.
Shell äger rätt att när så bedöms skäligt spärra Kontokortet/ Kontokorten för ytterligare köp. Vid bristande betalning äger Shell rätt att uttaga vid varje tidpunkt lagstadgade påminnelse-
och kravavgifter fn 45kr resp. 150kr. Fullgör inte Kontohavaren i behörig ordning sina skyldigheter enligt dessa kontobestämmelser eller missbrukar Kontohavaren krediten äger Shell rätt
att utan föregående uppsägning avsluta kontot, varvid hela kontoskulden omedelbart förfaller till betalning. Shell äger dessutom rätt att när så bedöms skäligt spärra Kontokortet för
ytterligare köp. Registrering i missbruksregistret kan komma att ske i fall då kredit sägs upp på grund av gravt eftersatt betalningsskyldighet, gravt överskriden kreditgräns eller på grund av
att kredit beviljats under oriktiga förutsättningar.
8. Ändrade villkor
Shell får, efter det att Kontohavaren aviserats därom via t ex faktura eller brev, vidtaga ändringar av gällande villkor såsom t.ex för kontot gällande avgifter och räntesatser. Genom att
fortsätta att utnyttja Kontokortet anses Kontohavaren ha godkänt sådana villkor och avgifter.
9. Förvaring av Kontokort och kod  Kontokortet är en värdehandling och skall förvaras på samma betryggande sätt som gäller för t ex pengar och checkar. Kontohavare skall således t
ex:
- till Shell genast anmäla förlust av Kontokortet
- förvara Kontokortet på ett betryggande sätt, ex. ej förvara kontokort i obevakat fordon, så att risk ej uppkommer att Kontokortet utnyttjas obehörigt
- förvara den personliga koden säkert eller förstöra den helt så att sambandet mellan Kontokort och kod inte kan komma obehöriga till känna
- aldrig förvara noteringar om koden tillsammans med eller i samma fodral, plånbok, väska, handskfack eller dylikt, som Kontokortet.
Lär dig koden utantill!
Kontohavaren är betalningsskyldig för samtliga inköp som görs med den personliga koden och för övriga inköp fram till den tidpunkt Shell erhållit anmälan om förlust av Kontokortet.
Förlust av Kontokort skall omedelbart anmälas till AB Svenska Shell, KundCenter, 167 80 Bromma, tel under kontorstid 0200-810 400. Anmälan kan även göras Dygnet runt på telefon
08-730 34 80. Förlust av Kontokort skall, vid misstanke om att obehörig kan komma att utnyttja kortet, polisanmälas och kopia av anmälan insändas till Shell.
10. Namn-, adressändring eller ägarbyte
Vid ändring av namn, adress eller företagsform samt vid ägarbyte skall Shell omgående Informeras skriftligt. Kunden svarar för konsekvenserna av att sådan information inte givits. Vid
utebliven information är kontohavaren betalningsskyldig även för skuld som uppkommit efter ändringen
11. Personuppgifter /Överlåtelse
Kontohavaren samtycker till att Shell, i 3 § Personuppgiftslagens mening, får behandla personuppgifter om Konto- och Kortinnehavare som dessa eller annan tillfört Shell, i syfte att Shell
skall kunna fullgöra sina åtaganden enligt detta avtal, marknadsföra andra varor eller tjänster som från tid till annan tillhandahålles av Shell-bolag samt för att kunna administrera
faktureringen självt eller via annat bolag (varvid Shell i samtliga fall i erforderlig omfattning äger överföra personuppgifterna till bolag i annat land inkl euroShell Cards BV i
Nederländerna). Om felaktigheter förekommer i personuppgifterna ombedes Kontohavaren att snarast kontakta Shell. Shell äger rätt att fritt överlåta sina rättigheter och skyldigheter
enligt detta avtal
12. Force majeure/ansvar
Shell skall inte vara ansvarig för skada som beror på lagbud, myndighets åtgärd, krigshändelse, sabotage, strejk eller lockout, bojkott, upplopp eller annan liknande omständighet.
Förbehållet ifråga om strejk, lockout, bojkott och blockad gäller även om Shell själv vidtar eller är föremål för sådan konfliktåtgärd. Skada som kan uppkomma i andra fall skall ersättas
av Shell endast i den mån skadan orsakats av att Shell varit oaktsamt. Shell ansvarar inte för fel på kortutrustning eller för förändringar av stationsnätet eller övriga inköpsställen. Shell
ansvarar inte för indirekt skada eller förlust.
13. Giltighetstid
Kontoavtalet upphör att gälla en månad efter det att Kontohavaren eller Shell sagt upp detsamma. Skulle felaktiga upplysningar om Kontohavaren ha lämnats eller de faktiska
förhållandena vid kreditbedömningen senare ändras eller fullgör inte Kontohavaren sina skyldigheter enligt dessa kontobestämmelser, får Shell med omedelbar verkan säga upp
ontoavtalet eller sänka kreditgränsen. Shell äger rätt att i samband härmed spärra samtliga Kontohavarens Kontokort utfärdade av Shell. Vid uppsägning skall kontobestämmelserna i
tillämpliga delar gälla så länge skuld kvarstår på kontot.
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